

زمستان سرد است تعطیل نیست

سفر به نواحی گرم و سرد

محمد دشتی

اگر جوان دوست‌دار سفر باشید، زمستان، برخلاف ظاهر سرد و خاموش خود می‌تواند فصل گرما و حرکت باشد. این فصل هم مانند سه فصل دیگر سال جذابیت‌هایی دارد که می‌تواند مقاصد زیادی را برای گردشگری و ایران‌گردی در مقابل علاقه‌مندان قرار دهد. در این فصل مناطق گرمسیر مانند سواحل جنوبی کشور پذیرای عاشقان گرما و قله‌ها متعدد و ارتفاعات فلات بزرگ ایران منتظر دوست‌داران زمستان و سرما هستند.

سفرهای گرم



بسیاری از مردم و جوانان سفر به نقاطی را دوست دارند که زمستانشان رنگ سرما ندارد. برای این مسافران، تمامی حاشیه دو هزار کیلومتری ساحل خلیج فارس و استان‌های جنوبی کشور و جزایر آن‌ها، نقاط جذابی برای مسافرت هستند. جزایر کیش، قشم و هنگام، جذابیت‌ها و زیبایی‌های بسیاری برای دیدن و لذت بردن دارند.

بوشهر، شنا در زمستان

از آن‌جایی که مقاصد گردشگری با هوای مناسب برای دوست‌داران گرما فراوان هستند، تنها برای نمونه به برخی از جذابیت‌های سفر به بندر بوشهر اشاره می‌کنیم. بوشهر سرزمین نخل و دریا و شادابی است. شهر کشتی‌های پهلو گرفته که یک سوی آن آب‌های گرم خلیج فارس است و طرف دیگر آن، به

نخلستان‌های سبز دشتستان و تنگستان منتهی می‌شود. اگر به بوشهر سفر می‌کنید، دیدار از معماری منحصر به فرد این شهر را که هنرمندان آن دیار، متناسب با آب و هوای گرم و مرطوب منطقه، به‌وجود آورده‌اند از دست ندهید. شما می‌توانید ظهرهای زمستانی بوشهر را در کنار دریا بگذرانید و با رعایت نکات ایمنی در شنا، تنی هم به آب بزنید.



سفر به مصر ایران

نام این کویر که هم نام یکی از کشورهای آفریقایی است، مربوط به روستایی در مناطق مرکزی ایران است. انتخاب مسیر سفر بستگی به جایی دارد که در آن زندگی می‌کنید و به عهده خودتان است، اما به‌طور کلی برای رسیدن به روستای مصر می‌توان از سمت سمنان و یا کاشان اقدام به سفر کرد. این روستای کویری به‌خاطر طبیعت بیابانی زیبایش، مکانی مناسب برای یک سفر یک تا سه روزه است. یکی از جذابیت‌های سفر به مصر شترسواری در کویر است. تصور این‌که به مصر بروید و شترسواری نکنید، کمی سخت است. ساربانان مهربان صحرا، شترهایی دارند که می‌توانید با خیال راحت چند دقیقه‌ای با آن‌ها کویرگردی کنید. به‌خاطر داشته باشید که شب‌های کویر سرد است و بهترین گزینه برای اقامت در مصر، خانه‌های قدیمی روستاییان است.

پیشنهاد یکی از مناطق زیبای کویری ایران را برای بازدید به شما معرفی می‌کنیم.



سفرهای نه گرم و نه سرد

مناطق کویری، معمولاً مناطقی هستند که در روزهای گرم سال نمی‌توان سراغی از آن‌ها گرفت. اما معمولاً بهترین زمان سفر به مناطق کویری، بهار، پاییز و زمستان است. ایران دارای مناطق کویری بسیار زیبا و بکری است که هر کدام از آن‌ها جذابیت‌های خاص خود را دارند، اما باز هم به دلیل گوناگونی و تنوع این مناطق، ما در این شماره مجله به عنوان

سفرهای کمی تا اندکی سرد

و پیست اسکی دیزین در حد بین‌المللی فعالیت می‌کند. وجود برف فراوان با آسمان آفتابی، موجب شده است که ایران به عنوان یکی از مهم‌ترین کانون‌های طبیعت‌گردی زمستانی مطرح باشد. در سال‌های اخیر جشنواره مجسمه‌های برفی هم در شهرهایی مانند زنجان، بیرجند و تبریز برگزار شده است که طرفداران زیادی داشته است.

همان‌طور که قبلاً اشاره شد، فلات ایران با داشتن دو رشته کوه اصلی البرز و زاگرس با قله‌های متعدد و ارتفاعات گوناگون، شرایط بسیار مناسبی برای علاقه‌مندان به گردشگری همراه با یخ و برف است. در حال حاضر پیست‌های اسکی زیادی در کشور فعال هستند، به‌طوری که تنها در تهران شش پیست اسکی فعالیت دارند

پوشش مناسب برای قلب دوم

«پای شما قلب دوم شماست.» حتماً بارها و بارها این جمله معروف را شنیده‌اید. شما در سفر به هر ناحیه، مقصد یا مکانی، به احتمال زیاد به پیاده‌روی و گشت و گذار نیاز خواهید داشت. به همین دلیل باید با مشورت با متخصصان و افراد با تجربه، بهترین کفش ممکن را انتخاب کنید تا سفر به شما خوش بگذرد. هنگام سفر و به‌خصوص به هنگام گشت و گذار، کفش مسئولیت مهم حفاظت و نگهداری از پای شما را برعهده دارد. مراقب پوشش قلب دومتان باشید.

دیدار از دیزین

اگر در استان‌های سردسیر و برف‌گیر کشور زندگی می‌کنید، با دریافت اطلاعات محلی می‌توانید به مناطق برفی منطقه خود سفر کنید و لذت ببرید. ولی ما به عنوان نمونه یکی از قدیمی‌ترین و در واقع اولین پیست اسکی کشور را منحصر به شما معرفی می‌کنیم.

با بارش اولین برف در پایتخت، در پیست اسکی دیزین هم به روی اسکی‌بازها گشوده می‌شود و از ورودی پیست که به بالا نگاهی بیندازیم، اسکی‌سواران زیادی را در دامنه سفید کوهستان خواهیم دید. اگر به طبیعت برفی علاقه‌مند هستید، تردید نکنید. برای این سفر زمستانی حتماً لازم نیست تجهیزات

پیشرفته‌ای همراه داشته باشید یا حتی اسکی بلد باشید. در پیست دیزین که یکی از قدیمی‌ترین پیست‌های اسکی ایران است، تله‌کابین و تله‌اسکی مهیاست. دیزین یکی از مناطق گردشگری زمستانه ایران است که در آن هم می‌توانید در هتل بمانید و هم ویلا و یا سوئیت اجاره کنید.